3. Postquam autem electus consensum prastiterit, iuramentum accipiat à Preside, seu Reuerendissimo, pro munere suo recte, inste, ac fideliter secundum Statuta Religionis execuendo, de perpetuitateque non procuranda,

† Diffinitores ergò electi, non singuli statim post electionem cuiusque sed finita omnium electione, omnes simul iurabunt, ut omnes simul suo incipient munere fungi. \* Idemque in electione Visitatorum seruetur.

Generalis verò ubi primam electioni sua assenserit, statim coram Præside genuflexus, sub hac forma fidem iuratam dabit.

¶ Ego Frater N. Generalis electus triennalem tantum administrationem in hoc munere iuro, itemque perpetuitatem in eo nul latenius à me procurandam iuro, ac promitto, Constitutiones etiam, Diffinitiones, ac ceremonias, laudabilesque consuetudines Congregationis nostrae me minime violaturum, aut violari permisurum quantum in me fuerit, & humana tulerit fragilitas, sic me Deus adiuuet, & bac sancta Dæt Euangelia.

4. Quo finito, iuxta mandatum Pij Quarti, & sacri Concilij a sess. 24. c. 4 Tridentini, fidem profitebitur, prout in fine harum Constitutionum assignatur. Interim verò Relator prædictum iuramentum à Reuerendissimo prolatum in Codice, quo Capituli acta exarantur, transcribat; illudq; Reuerendissimus proprio nomine subsignabit antequam ad Ecclesiā processionaliter ducatur.

5. Abbes electi similiter etiam iurent, ac fidem profiteantur, puratis tamen priùs illorum electionibus, atque personis.

\* Decretalis b' enim Bonifacij vestigijs inharentes (ne aliquis indignus, inhabilis, aut impeditus beneficium Confirmationis assequatur) statuimus quod omnibus iam electionibus peractis, Reuerendissimus præcipiat, vt si quis Capitularium, aut Conuentualium illius Monasterij, in quo Capitulum celebratur, in aliquo eorum, qui denud electi sunt aliquod nouerint impedimentum, propter quod non possit in suo munere confirmari, vel electio eius sit irrita, aut saltem irritanda, infra spatium vi genti quatuor horarum tale impedimentum ipsius Reuerendissimo reuelet, atque denunciet. Et huiusmodi præcepti edictum à Generali subsignatum Capituli ianuæ Relator affigat.

6. Quod si tale aliquid denuncietur, Relator illud coram Reuerendissimo in scriptis redigat, & denunciator subscribat, Reuerendissimus verò sub præcepto virtutis sanctæ Obedientiae, Diffinitores ac Visitatores conuocet, ab omnibusque negotiis iuridice expediatur, in quo iudicio Relator votum habeat de cisiuum, ne forte parilitas detur.

Etsi

Etsi aliquid de prædictis Patribus, Diffinitoribus, aut Visitatoribus, seu de illorum electionibus denuncietur, Abbates antiquiores inter Vocales ad illud iudicandum loco illorum subrogentur, ita ut ex nouem semper Iudicibus prædictus consesus confletur.